平成29年３月15日

一般競争入札（条件付）の様式変更について

お 知 ら せ

岡山県土木部

平成２９年４月１日以降に入札公告する工事から、一般競争入札（条件付）における様

式が一部変更となりますので、お知らせします。（別添参照）

なお、提出していただく様式等は、発注される工事ごとに異なりますので、詳細につい

ては、平成２９年４月１日以降の個別公告（入札公告）をご確認下さい。

様 式 様 式 の 名 称 見 直 し 内 容 等

別記様式２ 配置予定技術者調書 ・配置予定技術者が営業所の専任技術者であ
るかどうかを確認するための記載項目の項
目の表現を改めたとともに、注記６に、営
業所の専任技術者を配置予定技術者とでき
ない旨を確認的に追記したほか、所要の改
正を行った。

※ 新様式については、入札情報サービス（http://cals-eb.pref.okayama.jp/OKY/PPI_P/）
の「各種情報（一般競争入札公告共通事項・入札関係様式等）」にも掲載しています。

岡山県 技術管理課 ホームページへのアクセス方法

県のホームページ（http://www.pref.okayama.jp)から → 画面左上の［組織で探す］を

クリック →［土木部］をクリック →［技術管理課］をクリック

【問合せ先】

入札制度の見直しについて
土木部技術管理課技術指導班
ＴＥＬ ０８６－２２６－７４６０

http://cals-eb.pref.okayama.jp/OKY/PPI_P/

別記様式２

		別記様式２ ベッキヨウシキ																				(2) Ｊ Ｖ 用 ヨウ

		配　置　予　定　技　術　者　調　書 クバオキヨサダムワザジュツシャチョウショ

														共同企業体名 キョウドウキギョウタイメイ

				資格区分 シカククブン								監理技術者（代表者） カンリギジュツシャダイヒョウシャ

				配置予定技術者名 ハイチヨテイギジュツシャメイ

				（生年月日） セイネンガッピ

				上記技術者の営業所の
専任技術者との関係 ジョウキギジュツシャエイギョウショカンケイ

												※「営業所の専任技術者である」又は「営業所の専任技術者でない」のいずれかを記載すること。 エイギョウショセンニンギジュツシャマタキサイ

				所属会社名 ショゾクカイシャメイ

				法令による免許
国家資格 ホウレイメンキョコッカシカク

				（取得年月日） シュトクネンガッピ

				（登録番号等） トウロクバンゴウトウ

		工

事

実

績 コウコトジツツムギ						工事名 コウコトメイ

								発注機関名 ハッチュウキカンメイ

								施工場所 セコウバショ

								契約金額 ケイヤクキンガク

								工期 コウキ

								従事役職 ジュウジヤクショク

								工事内容 コウジナイヨウ

		同一技術者を配置予定技術者として届け出たその他の入札案件 ドウイツギジュツシャハイチヨテイギジュツシャトドデタニュウサツアンケン										発注機関名 ハッチュウキカンメイ				工　事　名（工事番号） コウコトメイコウジバンゴウ						開札日時 カイサツニチジ

																						　月　日　： ツキヒ

																						　月　日　： ツキヒ

		現て
在い
従る
事工
し事 ウツツザイジュウコトコウジ						工事名 コウジメイ

								発注機関名 ハッチュウキカンメイ

								施工場所 セコウバショ

								工期 コウキ

								従事役職 ジュウジヤクショク

						（専任・非専任の別） センニンヒセンニンベツ

		（注）１　配置予定技術者調書は、監理技術者用及び主任技術者用の２通を提出すること。 チュウハイチヨテイギジュツシャチョウショカンリギジュツシャヨウオヨシュニンギジュツシャヨウツウテイシュツ

		　　　２　配置予定技術者は、入札案件１件につき監理技術者及び主任技術者を各３名まで申
　　　　請（配置予定技術者調書を申請した配置予定技術者の人数分提出）が可能である。た
　　　　だし、総合評価落札方式（議会議決案件を除く。）については、入札案件１件につき
　　　　各１名に限る。 カギ

		　　　３　公告で定められた期限までに、資格確認書（様式第１－１号）とともに、記載事項
　　　　を証明する書類等（次の①～④など）を提出すること。 コウコクサダキゲンシカクカクニンショヨウシキダイゴウキサイジコウショウメイショルイトウツギテイシュツ

		　　　　①「法令による免許・国家資格」の写し。

		　　　　②入札参加資格確認申請日以前に３月以上の雇用があることを証明する書類の写し。 ニュウサツサンカシカクカクニンシンセイニチイゼンゲツイジョウコヨウショウメイショルイウツ

		　　　　③監理技術者資格者証の写し及び監理技術者講習修了証の写し。 ウツオヨギジュツシャコウシュウシュウリョウショウウツ

		　　　　④工事実績を証明できる書類（ＣＯＲＩＮＳの写し等）。（公告において配置予定技
　　　　　術者の工事実績が入札参加資格とされている場合。） コウコトジッセキショウメイショルイウツトウ

		　　　４　総合評価落札方式による入札案件では、岡山県が行う入札においては、同一の技術者
　　　　で参加できる入札案件は３件までに限る。 オカヤマケンオコナニュウサツドウイチギジュツシャサンカニュウサツアンケンケンカギ

		　　　５　総合評価落札方式による入札案件では、本件入札に配置予定技術者として申請をし
　　　　た技術者を、他の入札案件に配置予定技術者として申請している場合には、その入札
　　　　案件を記載すること。なお、総合評価落札方式で配置技術者の専任が必要とされる工
　　　　事の入札案件においては、岡山県が行う入札以外の入札で配置予定として申請を行っ
　　　　ている技術者は申請できないので留意すること。 ソウゴウヒョウカラクサツホウシキニュウサツハイチヨテイギジュツシャシンセイギジュツシャタニュウサツアンケンハイチヨテイシンセイニュウサツアンケンキサイハイチセンニンヒツヨウニュウサツアンケンオカヤマケンオコナニュウサツイガイヨテイシンセイオコナギジュツシャシンセイリュウイ

		　　　６　営業所の専任技術者を配置予定技術者とすることはできない。その他一般競争入札
　　　　（条件付）公告共通事項の「３配置予定技術者の取扱い」に十分留意すること。

		別記様式２ ベッキヨウシキ																				(2) Ｊ Ｖ 用 ヨウ

		配　置　予　定　技　術　者　調　書 クバオキヨサダムワザジュツシャチョウショ

														共同企業体名 キョウドウキギョウタイメイ

				資格区分 シカククブン								主任技術者（構成員） シュニンギジュツシャコウセイイン

				配置予定技術者名 ハイチヨテイギジュツシャメイ

				（生年月日） セイネンガッピ

				上記技術者の営業所の
専任技術者との関係 ジョウキギジュツシャエイギョウショカンケイ

												※「営業所の専任技術者である」又は「営業所の専任技術者でない」のいずれかを記載すること。 エイギョウショセンニンギジュツシャマタキサイ

				所属会社名 ショゾクカイシャメイ

				法令による免許
国家資格 ホウレイメンキョコッカシカク

				（取得年月日） シュトクネンガッピ

				（登録番号等） トウロクバンゴウトウ

		工

事

実

績 コウコトジツツムギ						工事名 コウコトメイ

								発注機関名 ハッチュウキカンメイ

								施工場所 セコウバショ

								契約金額 ケイヤクキンガク

								工期 コウキ

								従事役職 ジュウジヤクショク

								工事内容 コウジナイヨウ

		同一技術者を配置予定技術者として届け出たその他の入札案件 ドウイツギジュツシャハイチヨテイギジュツシャトドデタニュウサツアンケン										発注機関名 ハッチュウキカンメイ				工　事　名（工事番号） コウコトメイコウジバンゴウ						開札日時 カイサツニチジ

																						　月　日　： ツキヒ

																						　月　日　： ツキヒ

		現て
在い
従る
事工
し事 ウツツザイジュウコトコウジ						工事名 コウジメイ

								発注機関名 ハッチュウキカンメイ

								施工場所 セコウバショ

								工期 コウキ

								従事役職 ジュウジヤクショク

						（専任・非専任の別） センニンヒセンニンベツ

		（注）１　配置予定技術者調書は、監理技術者用及び主任技術者用の２通を提出すること。 チュウハイチヨテイギジュツシャチョウショカンリギジュツシャヨウオヨシュニンギジュツシャヨウツウテイシュツ

		　　　２　配置予定技術者は、入札案件１件につき監理技術者及び主任技術者を各３名まで申
　　　　請（配置予定技術者調書を申請した配置予定技術者の人数分提出）が可能である。た
　　　　だし、総合評価落札方式（議会議決案件を除く。）については、入札案件１件につき
　　　　各１名に限る。 ニュウサツアンケンケンニュウサツアンケンケンカギ

		　　　３　公告で定められた期限までに、資格確認書（様式第１－１号）とともに、記載事項
　　　　を証明する書類等（次の①～④など）を提出すること。 コウコクサダキゲンシカクカクニンショヨウシキダイゴウキサイジコウショウメイショルイトウツギテイシュツ

		　　　　①「法令による免許・国家資格」の写し。

		　　　　②入札参加資格確認申請日以前に３月以上の雇用があることを証明する書類の写し。 ニュウサツサンカシカクカクニンシンセイニチイゼンゲツイジョウコヨウショウメイショルイウツ

		　　　　③工事実績を証明できる書類（ＣＯＲＩＮＳの写し等）。（公告において配置予定技
　　　　　術者の工事実績が入札参加資格とされている場合。） コウコトジッセキショウメイショルイウツトウ

		　　　４　総合評価落札方式による入札案件では、岡山県が行う入札においては、同一の技術
　　　　者で参加できる入札案件は３件までに限る。 ニュウサツアンケンオカヤマケンオコナニュウサツドウイツギジュツモノサンカニュウサツアンケンケンカギ

		　　　５　総合評価落札方式による入札案件では、本件入札に配置予定技術者として申請をし
　　　　た技術者を、他の入札案件に配置予定技術者として申請している場合には、その入札
　　　　案件を記載すること。なお、総合評価落札方式で配置技術者の専任が必要とされる工
　　　　事の入札案件においては、岡山県が行う入札以外の入札で配置予定として申請を行っ
　　　　ている技術者は申請できないので留意すること。 ソウゴウヒョウカラクサツホウシキニュウサツアンケンニュウサツハイチヨテイギジュツシャシンセイギジュツシャタニュウサツアンケンハイチヨテイシンセイニュウサツアンケンキサイハイチギジュツシャセンニンヒツヨウニュウサツアンケンオカヤマケンオコナニュウサツイガイニュウサツヨテイシンセイオコナギジュツシャシンセイリュウイ

		　　　６　営業所の専任技術者を配置予定技術者とすることはできない。その他一般競争入札
　　　　（条件付）公告共通事項の「３配置予定技術者の取扱い」に十分留意すること。

																						記入例 キニュウレイ

		別記様式２ ベッキヨウシキ																				(2) Ｊ Ｖ 用 ヨウ

		配　置　予　定　技　術　者　調　書 クバオキヨサダムワザジュツシャチョウショ

														共同企業体名 キョウドウキギョウタイメイ				○○建設㈱・△△建設㈱建設工事共同企業体

				資格区分 シカククブン								監理技術者（代表者） カンリギジュツシャダイヒョウシャ

				配置予定技術者名 ハイチヨテイギジュツシャメイ								　○○　○○

				（生年月日） セイネンガッピ								　（昭和○年○月○日）

				上記技術者の営業所の
専任技術者との関係 ジョウキギジュツシャエイギョウショカンケイ								　営業所の専任技術者でない エイギョウショセンニンギジュツシャ

												※「営業所の専任技術者である」又は「営業所の専任技術者でない」のいずれかを記載すること。 エイギョウショセンニンギジュツシャマタキサイ

				所属会社名 ショゾクカイシャメイ								　○○建設（株） カブ

				法令による免許
国家資格 ホウレイメンキョコッカシカク								　１級土木施工管理技士

				（取得年月日） シュトクネンガッピ								　（昭和○年○月○日）

				（登録番号等） トウロクバンゴウトウ								　第○○○○○○○○号

		工

事

実

績 コウコトジツツムギ						工事名 コウコトメイ				○○○○工事 コウジ

								発注機関名 ハッチュウキカンメイ				○○市 シ

								施工場所 セコウバショ				○○市○○町○○地内 シマチチナイ

								契約金額 ケイヤクキンガク				　○○，○○○，○○○円

								工期 コウキ				　平成○年○月～平成○年○月

								従事役職 ジュウジヤクショク				　主任技術者

								工事内容 コウジナイヨウ				　○○工　Ｌ＝○，○○○ｍ
　○○工　Ｖ＝○○○ｍ³

		同一技術者を配置予定技術者として届け出たその他の入札案件 ドウイツギジュツシャハイチヨテイギジュツシャトドデタニュウサツアンケン										発注機関名 ハッチュウキカンメイ				工　事　名（工事番号） コウコトメイコウジバンゴウ						開札日時 カイサツニチジ

												○○県民局 ケンミンキョク				○○工事（○－○○） コウジ						○月○日10：00 ツキヒ

																						　月　日　： ツキヒ

		現て
在い
従る
事工
し事 ウツツザイジュウコトコウジ						工事名 コウジメイ

								発注機関名 ハッチュウキカンメイ

								施工場所 セコウバショ

								工期 コウキ

								従事役職 ジュウジヤクショク

						（専任・非専任の別） センニンヒセンニンベツ

		（注）１　配置予定技術者調書は、監理技術者用及び主任技術者用の２通を提出すること。 チュウハイチヨテイギジュツシャチョウショカンリギジュツシャヨウオヨシュニンギジュツシャヨウツウテイシュツ

		　　　２　配置予定技術者は、入札案件１件につき監理技術者及び主任技術者を各３名まで申
　　　　請（配置予定技術者調書を申請した配置予定技術者の人数分提出）が可能である。た
　　　　だし、総合評価落札方式（議会議決案件を除く。）については、入札案件１件につき
　　　　各１名に限る。 カギ

		　　　３　公告で定められた期限までに、資格確認書（様式第１－１号）とともに、記載事項
　　　　を証明する書類等（次の①～④など）を提出すること。 コウコクサダキゲンシカクカクニンショヨウシキダイゴウキサイジコウショウメイショルイトウツギテイシュツ

		　　　　①「法令による免許・国家資格」の写し。

		　　　　②入札参加資格確認申請日以前に３月以上の雇用があることを証明する書類の写し。 ニュウサツサンカシカクカクニンシンセイニチイゼンゲツイジョウコヨウショウメイショルイウツ

		　　　　③監理技術者資格者証の写し及び監理技術者講習修了証の写し。 ウツオヨギジュツシャコウシュウシュウリョウショウウツ

		　　　　④工事実績を証明できる書類（ＣＯＲＩＮＳの写し等）。（公告において配置予定技
　　　　　術者の工事実績が入札参加資格とされている場合。） コウコトジッセキショウメイショルイウツトウ

		　　　４　総合評価落札方式による入札案件では、岡山県が行う入札においては、同一の技術者
　　　　で参加できる入札案件は３件までに限る。 オカヤマケンオコナニュウサツドウイチギジュツシャサンカニュウサツアンケンケンカギ

		　　　５　総合評価落札方式による入札案件では、本件入札に配置予定技術者として申請をし
　　　　た技術者を、他の入札案件に配置予定技術者として申請している場合には、その入札
　　　　案件を記載すること。なお、総合評価落札方式で配置技術者の専任が必要とされる工
　　　　事の入札案件においては、岡山県が行う入札以外の入札で配置予定として申請を行っ
　　　　ている技術者は申請できないので留意すること。 ソウゴウヒョウカラクサツホウシキニュウサツハイチヨテイギジュツシャシンセイギジュツシャタニュウサツアンケンハイチヨテイシンセイニュウサツアンケンキサイハイチセンニンヒツヨウニュウサツアンケンオカヤマケンオコナニュウサツイガイヨテイシンセイオコナギジュツシャシンセイリュウイ

		　　　６　営業所の専任技術者を配置予定技術者とすることはできない。その他一般競争入札
　　　　（条件付）公告共通事項の「３配置予定技術者の取扱い」に十分留意すること。

																						記入例 キニュウレイ

		別記様式２ ベッキヨウシキ																				(2) Ｊ Ｖ 用 ヨウ

		配　置　予　定　技　術　者　調　書 クバオキヨサダムワザジュツシャチョウショ

														共同企業体名 キョウドウキギョウタイメイ				○○建設㈱・△△建設㈱建設工事共同企業体

				資格区分 シカククブン								主任技術者（構成員） シュニンギジュツシャコウセイイン

				配置予定技術者名 ハイチヨテイギジュツシャメイ								　△△　△△

				（生年月日） セイネンガッピ								　（昭和△年△月△日）

				上記技術者の営業所の
専任技術者との関係 ジョウキギジュツシャエイギョウショカンケイ								　営業所の専任技術者でない エイギョウショセンニンギジュツシャ

												※「営業所の専任技術者である」又は「営業所の専任技術者でない」のいずれかを記載すること。 エイギョウショセンニンギジュツシャマタキサイ

				所属会社名 ショゾクカイシャメイ								　△△建設（株） カブ

				法令による免許
国家資格 ホウレイメンキョコッカシカク								　１級土木施工管理技士

				（取得年月日） シュトクネンガッピ								　（昭和△年△月△日）

				（登録番号等） トウロクバンゴウトウ								　第△△△△△△△△号

		工

事

実

績 コウコトジツツムギ						工事名 コウコトメイ

								発注機関名 ハッチュウキカンメイ

								施工場所 セコウバショ

								契約金額 ケイヤクキンガク

								工期 コウキ

								従事役職 ジュウジヤクショク

								工事内容 コウジナイヨウ

		同一技術者を配置予定技術者として届け出たその他の入札案件 ドウイツギジュツシャハイチヨテイギジュツシャトドデタニュウサツアンケン										発注機関名 ハッチュウキカンメイ				工　事　名（工事番号） コウコトメイコウジバンゴウ						開札日時 カイサツニチジ

																						　月　日　： ツキヒ

																						　月　日　： ツキヒ

		現て
在い
従る
事工
し事 ウツツザイジュウコトコウジ						工事名 コウジメイ

								発注機関名 ハッチュウキカンメイ

								施工場所 セコウバショ

								工期 コウキ

								従事役職 ジュウジヤクショク

						（専任・非専任の別） センニンヒセンニンベツ

		（注）１　配置予定技術者調書は、監理技術者用及び主任技術者用の２通を提出すること。 チュウハイチヨテイギジュツシャチョウショカンリギジュツシャヨウオヨシュニンギジュツシャヨウツウテイシュツ

		　　　２　配置予定技術者は、入札案件１件につき監理技術者及び主任技術者を各３名まで申
　　　　請（配置予定技術者調書を申請した配置予定技術者の人数分提出）が可能である。た
　　　　だし、総合評価落札方式（議会議決案件を除く。）については、入札案件１件につき
　　　　各１名に限る。 ニュウサツアンケンケンニュウサツアンケンケンカギ

		　　　３　公告で定められた期限までに、資格確認書（様式第１－１号）とともに、記載事項
　　　　を証明する書類等（次の①～④など）を提出すること。 コウコクサダキゲンシカクカクニンショヨウシキダイゴウキサイジコウショウメイショルイトウツギテイシュツ

		　　　　①「法令による免許・国家資格」の写し。

		　　　　②入札参加資格確認申請日以前に３月以上の雇用があることを証明する書類の写し。 ニュウサツサンカシカクカクニンシンセイニチイゼンゲツイジョウコヨウショウメイショルイウツ

		　　　　③工事実績を証明できる書類（ＣＯＲＩＮＳの写し等）。（公告において配置予定技
　　　　　術者の工事実績が入札参加資格とされている場合。） コウコトジッセキショウメイショルイウツトウ

		　　　４　総合評価落札方式による入札案件では、岡山県が行う入札においては、同一の技術
　　　　者で参加できる入札案件は３件までに限る。 ニュウサツアンケンオカヤマケンオコナニュウサツドウイツギジュツモノサンカニュウサツアンケンケンカギ

		　　　５　総合評価落札方式による入札案件では、本件入札に配置予定技術者として申請をし
　　　　た技術者を、他の入札案件に配置予定技術者として申請している場合には、その入札
　　　　案件を記載すること。なお、総合評価落札方式で配置技術者の専任が必要とされる工
　　　　事の入札案件においては、岡山県が行う入札以外の入札で配置予定として申請を行っ
　　　　ている技術者は申請できないので留意すること。 ソウゴウヒョウカラクサツホウシキニュウサツアンケンニュウサツハイチヨテイギジュツシャシンセイギジュツシャタニュウサツアンケンハイチヨテイシンセイニュウサツアンケンキサイハイチギジュツシャセンニンヒツヨウニュウサツアンケンオカヤマケンオコナニュウサツイガイニュウサツヨテイシンセイオコナギジュツシャシンセイリュウイ

		　　　６　営業所の専任技術者を配置予定技術者とすることはできない。その他一般競争入札
　　　　（条件付）公告共通事項の「３配置予定技術者の取扱い」に十分留意すること。

総合評価落札方式以外の入札において、複数の配置予定技術者を申請する場合は、このＥｘｃｅｌシートを１つのファイルに複数枚作成するなどし申請してください。なお、配置予定技術者の申請は、最大３名までです。

議会議決案件を除き、総合評価落札方式では、複数の配置予定技術者を申請することはできません。

議会議決案件を除き、総合評価落札方式では、複数の配置予定技術者を申請することはできません。

総合評価落札方式以外の入札において、複数の配置予定技術者を申請する場合は、このＥｘｃｅｌシートを１つのファイルに複数枚作成するなどし申請してください。なお、配置予定技術者の申請は、最大３名までです。

議会議決案件を除き、総合評価落札方式では、複数の配置予定技術者を申請することはできません。

議会議決案件を除き、総合評価落札方式では、複数の配置予定技術者を申請することはできません。

別記様式２

		別記様式２ ベッキ ヨウシキ																				(1)単体企業用 タンタイ キギョウヨウ

		配　置　予　定　技　術　者　調　書 クバ オキ ヨ サダム ワザ ジュツ シャ チョウ ショ

okayama: 総合評価落札方式以外の入札において、複数の配置予定技術者を申請する場合は、このＥｘｃｅｌシートを１つのファイルに複数枚作成するなどし申請してください。なお、配置予定技術者の申請は、最大３名までです。

																		会社名 カイ シャ メイ

				資格区分 シカク クブン

				配置予定技術者名 ハイチ ヨテイ ギジュツシャ メイ

				（生年月日） セイネン ガッピ

				上記技術者の営業所の
専任技術者との関係 ジョウキ ギジュツシャ エイギョウショ カンケイ

												※「営業所の専任技術者である」又は「営業所の専任技術者でない」のいずれかを記載すること。 エイギョウショ センニン ギジュツシャ マタ キサイ

				所属会社名 ショゾク カイシャメイ

				法令による免許
国家資格 ホウレイ メンキョ コッカ シカク

				（取得年月日） シュトク ネンガッピ

				（登録番号等） トウロク バンゴウ トウ

		工

事

実

績 コウ コト ジツ ツムギ						工事名 コウ コト メイ

								発注機関名 ハッチュウ キカンメイ

								施工場所 セコウ バショ

								契約金額 ケイヤクキン ガク

								工期 コウキ

								従事役職 ジュウジ ヤクショク

								工事内容 コウジ ナイヨウ

		同一技術者を配置予定技術者として届け出たその他の入札案件 ドウイツ ギジュツシャ ハイチ ヨテイ ギジュツシャ トド デ タ ニュウサツ アンケン										発注機関名 ハッチュウ キカンメイ				工　事　名（工事番号） コウ コト メイ コウジ バンゴウ						開札日時 カイサツ ニチジ

																						　月　日　： ツキ ヒ

																						　月　日　： ツキ ヒ

		現て
在い
従る
事工
し事 ウツツ ザイ ジュウ コト コウ ジ						工事名 コウジメイ

								発注機関名 ハッチュウ キカンメイ

								施工場所 セコウ バショ

								工期 コウキ

								従事役職 ジュウジ ヤクショク

						（専任・非専任の別） センニン ヒ センニン ベツ

		（注）１　配置予定技術者は、入札案件１件につき３名まで申請（配置予定技術者調書を申請
　　　　した配置予定技術者の人数分提出）が可能である。ただし、総合評価落札方式（議会
　　　　議決案件を除く。）については、入札案件１件につき１名に限る。 ハイチ ヨテイ ギジュツシャ ニュウサツ アンケン ケン メイ シンセイ ハイチ ヨテイ ギジュツシャ シンセイ ハイチ ヨテイ ギジュツシャ ニンズウ ブン カノウ ソウゴウヒョウカ ラクサツ ホウシキ ギカイ ギケツ アンケン ノゾ メイ カギ

okayama: 議会議決案件を除き、総合評価落札方式では、複数の配置予定技術者を申請することはできません。

okayama: 総合評価落札方式以外の入札において、複数の配置予定技術者を申請する場合は、このＥｘｃｅｌシートを１つのファイルに複数枚作成するなどし申請してください。なお、配置予定技術者の申請は、最大３名までです。		　　　２　公告で定められた期限までに、資格確認書（様式第１－１号）とともに、記載事項
　　　　を証明する書類（次の①～④など）を提出すること。 コウコク サダ キゲン シカク カクニン ショ ヨウシキ ダイ ゴウ キサイ ジコウ ショウメイ ショルイ ツギ テイシュツ

		　　　　①「法令による免許・国家資格」の写し。

		　　　　②入札参加資格確認申請日以前に３月以上の雇用があることを証明する書類の写し。 ニュウサツ サンカ シカク カクニン シンセイ ニチ イゼン ゲツ イジョウ コヨウ ショウメイ ショルイ ウツ

		　　　　③配置予定技術者が監理技術者の場合においては、監理技術者資格者証の写し及び監
　　　　　理技術者講習修了証の写し。 ハイチ ヨテイ ギジュツシャ カンリ ギジュツシャ バアイ ウツ オヨ ギジュツシャ コウシュウ シュウリョウショウ ウツ

		　　　　④工事実績を証明できる書類（ＣＯＲＩＮＳの写し等）。（公告において配置予定技
　　　　　術者の工事実績が入札参加資格とされている場合。） コウ コト ジッセキ ショウメイ ショルイ ウツ トウ

		　　　３　「資格区分」欄には、配置予定技術者を主任技術者として配置する場合は「主任技
　　　　術者」と記載し、監理技術者として配置する場合は「監理技術者」と記載すること。 シカク クブン ラン ハイチ ヨテイ ギジュツシャ シュニン ギジュツ シャ ハイチ バアイ シュニン ワザ ジュツ シャ キサイ カンリ ギジュツシャ ハイチ バアイ カンリ ギジュツ シャ キサイ

		　　　４　総合評価落札方式による入札案件では、岡山県が行う入札において、同一の技術者
　　　　で参加できる入札案件は３件までに限る（配置技術者の専任が必要とされない工事の
　　　　入札のみに参加申請をしている場合を除く。)。 ソウゴウ ヒョウカ ラクサツ ホウシキ ニュウサツ アンケン オカヤマケン オコナ ニュウサツ ドウイツ ギジュツシャ サンカ アンケン ケン カギ ハイチ ギジュツシャ センニン ヒツヨウ コウジ ニュウサツ シンセイ バアイ ノゾ

		　　　５　総合評価落札方式による入札案件で配置予定技術者として申請をした技術者を、他
　　　　の入札案件に配置予定技術者として申請している場合には、その入札案件を記載する
　　　　こと。なお、総合評価落札方式で配置技術者の専任が必要とされる工事の入札案件に
　　　　おいては、岡山県が行う入札以外の入札で配置予定として申請を行っている技術者は
　　　　申請できないので留意すること。 ニュウサツ アンケン ハイチ ヨテイ ギジュツシャ シンセイ ギジュツシャ タ ニュウサツ アンケン ハイチ ヨテイ シンセイ ニュウサツ アンケン キサイ ハイチ ギジュツシャ センニン ヒツヨウ コウジ ニュウサツ アンケン オカヤマケン オコナ ニュウサツ イガイ ニュウサツ ヨテイ シンセイ オコナ ギジュツシャ シンセイ リュウイ

		　　　６　営業所の専任技術者を配置予定技術者とすることはできない。その他一般競争入札
　　　　（条件付）公告共通事項の「３配置予定技術者の取扱い」に十分留意すること。 エイギョウショ センニン ギジュツシャ ハイチ ヨテイ ギジュツシャ タ イッパン キョウソウ ニュウサツ ジョウケン ツ コウコク キョウツウ ジコウ ハイチ ヨテイ ギジュツシャ トリアツカ ジュウブン リュウイ

																				記入例 キニュウ レイ

		別記様式２ ベッキ ヨウシキ																				(1)単体企業用 タンタイ キギョウヨウ

		配　置　予　定　技　術　者　調　書 クバ オキ ヨ サダム ワザ ジュツ シャ チョウ ショ

																		会社名 カイ シャ メイ		　○○建設㈱ ケンセツ

				資格区分 シカク クブン								　主任技術者 シュニン ギジュツシャ

				配置予定技術者名 ハイチ ヨテイ ギジュツシャ メイ								　○○　○○

				（生年月日） セイネン ガッピ								　（昭和○年○月○日） ショウワ ネン ツキ ヒ

				上記技術者の営業所の
専任技術者との関係 ジョウキ ギジュツシャ エイギョウショ カンケイ								　営業所の専任技術者でない エイギョウショ センニン ギジュツシャ

												※「営業所の専任技術者である」又は「営業所の専任技術者でない」のいずれかを記載すること。 エイギョウショ センニン ギジュツシャ マタ キサイ

				所属会社名 ショゾク カイシャメイ								　○○建設㈱ ケンセツ

				法令による免許
国家資格 ホウレイ メンキョ コッカ シカク								　１級土木施工管理技士 キュウ ドボク セコウ カンリ ギシ

				（取得年月日） シュトク ネンガッピ								　（昭和○年○月○日） ショウワ ネン ツキ ヒ

				（登録番号等） トウロク バンゴウ トウ								　第○○○○○○○○号 ダイ ゴウ

		工

事

実

績 コウ コト ジツ ツムギ						工事名 コウ コト メイ				　○○工事 コウジ

								発注機関名 ハッチュウ キカンメイ				　○○市 シ

								施工場所 セコウ バショ				　岡山県○○市○○地内 オカヤマケン シ チナイ

								契約金額 ケイヤクキン ガク				　○○，○○○，○○○円 エン

								工期 コウキ				　平成○年○月～平成○年○月 ヘイセイ ネン ツキ ヘイセイ ネン ツキ

								従事役職 ジュウジ ヤクショク				　監理技術者 カンリ ギジュツシャ

								工事内容 コウジ ナイヨウ				　○○工　Ｌ＝○，○○○ｍ
　○○工　Ｖ＝○○○ｍ³　 コウ

		同一技術者を配置予定技術者として届け出たその他の入札案件 ドウイツ ギジュツシャ ハイチ ヨテイ ギジュツシャ トド デ タ ニュウサツ アンケン										発注機関名 ハッチュウ キカンメイ				工　事　名（工事番号） コウ コト メイ コウジ バンゴウ						開札日時 カイサツ ニチジ

												○○県民局 ケンミンキョク				公共道路工事（２－１－２） コウキョウ ドウロ コウジ						○月○日10：00 ツキ ヒ

																						　月  日  ： ツキ ヒ

		現て
在い
従る
事工
し事 ウツツ ザイ ジュウ コト コウ ジ						工事名 コウジメイ

								発注機関名 ハッチュウ キカンメイ

								施工場所 セコウ バショ

								工期 コウキ

								従事役職 ジュウジ ヤクショク

						（専任・非専任の別） センニン ヒ センニン ベツ

		（注）１　配置予定技術者は、入札案件１件につき３名まで申請（配置予定技術者調書を申請
　　　　した配置予定技術者の人数分提出）が可能である。ただし、総合評価落札方式（議会
　　　　議決案件を除く。）については、入札案件１件につき１名に限る。

		　　　２　公告で定められた期限までに、資格確認書（様式第１－１号）とともに、記載事項
　　　　を証明する書類（次の①～④など）を提出すること。 コウコク サダ キゲン シカク カクニン ショ ヨウシキ ダイ ゴウ キサイ ジコウ ショウメイ ショルイ ツギ テイシュツ

		　　　　①「法令による免許・国家資格」の写し。

		　　　　②入札参加資格確認申請日以前に３月以上の雇用があることを証明する書類の写し。 ニュウサツ サンカ シカク カクニン シンセイ ニチ イゼン ゲツ イジョウ コヨウ ショウメイ ショルイ ウツ

		　　　　③配置予定技術者が監理技術者の場合においては、監理技術者資格者証の写し及び監
　　　　　理技術者講習修了証の写し。 ハイチ ヨテイ ギジュツシャ カンリ ギジュツシャ バアイ ウツ オヨ ギジュツシャ コウシュウ シュウリョウショウ ウツ

		　　　　④工事実績を証明できる書類（ＣＯＲＩＮＳの写し等）。（公告において配置予定技
　　　　　術者の工事実績が入札参加資格とされている場合。） コウ コト ジッセキ ショウメイ ショルイ ウツ トウ

		　　　３　「資格区分」欄には、配置予定技術者を主任技術者として配置する場合は「主任技
　　　　術者」と記載し、監理技術者として配置する場合は「監理技術者」と記載すること。 シカク クブン ラン ハイチ ヨテイ ギジュツシャ シュニン ギジュツ シャ ハイチ バアイ シュニン ワザ ジュツ シャ キサイ カンリ ギジュツシャ ハイチ バアイ カンリ ギジュツ シャ キサイ

		　　　４　総合評価落札方式による入札案件では、岡山県が行う入札において、同一の技術者
　　　　で参加できる入札案件は３件までに限る（配置技術者の専任が必要とされない工事の
　　　　入札のみに参加申請をしている場合を除く。)。 ソウゴウ ヒョウカ ラクサツ ホウシキ ニュウサツ アンケン オカヤマケン オコナ ニュウサツ ドウイツ ギジュツシャ サンカ アンケン ケン カギ ハイチ ギジュツシャ センニン ヒツヨウ コウジ ニュウサツ シンセイ バアイ ノゾ

		　　　５　総合評価落札方式による入札案件で本件入札に配置予定技術者として申請をした技
　　　　術者を、他の入札案件に配置予定技術者として申請している場合には、その入札案件
　　　　を記載すること。
　　　　　なお、総合評価落札方式で配置技術者の専任が必要とされる工事の入札案件におい
　　　　ては、岡山県が行う入札以外の入札で配置予定として申請を行っている技術者は申請
　　　　できないので留意すること。 ニュウサツ アンケン ニュウサツ ハイチ ヨテイ ギジュツシャ シンセイ タ ニュウサツ アンケン ハイチ ヨテイ シンセイ ニュウサツ アンケン キサイ ハイチ ギジュツシャ センニン ヒツヨウ コウジ ニュウサツ アンケン オカヤマケン オコナ ニュウサツ イガイ ニュウサツ ヨテイ シンセイ オコナ ギジュツシャ シンセイ リュウイ

		　　　６　営業所の専任技術者を配置予定技術者とすることはできない。その他一般競争入札
　　　　（条件付）公告共通事項の「３配置予定技術者の取扱い」に十分留意すること。 エイギョウショ センニン ギジュツシャ ハイチ ヨテイ ギジュツシャ タ イッパン キョウソウ ニュウサツ ジョウケン ツ コウコク キョウツウ ジコウ ハイチ ヨテイ ギジュツシャ トリアツカ ジュウブン リュウイ